

# ÅRSREDOVISNING

för

## Medect Clinical Trials AB

Org.nr. 556885-0605

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 3    |
| - balansräkning          | 4    |
| - noter                  | 5    |
| - underskrifter          | 7    |

Undertecknad styrelseledamot i Medect Clinical Trials AB, Org.nr 556885-0605 intygar att resultaträkning och balansräkning i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skall fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 19 juni 2025

Björn Bragée  
Ledamot av styrelsen



# Medect Clinical Trials AB

Org.nr. 556885-0605

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Medect Clinical Trials AB bedriver läkemedelsstudier på uppdrag av läkemedelsindustrin samt egen forskning (både egen- och externfinansierad). Bolaget ingår i koncern med Bragée Kliniker AB, Bragée Medect AB samt Medect Stress och Smärta AB.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsjämförelse\*

|                               | 2024       | 2023       | 2022       | 2021       | 2020       |
|-------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning               | 32 407     | 412 845    | 228 305    | 632 321    | 61 129     |
| Res. efter finansiella poster | -2 242 577 | -2 755 745 | -3 350 372 | -3 318 266 | -8 239 414 |
| Balansomslutning              | 574 445    | 1 130 993  | 884 781    | 893 324    | 960 033    |
| Soliditet (%)                 | 35,20      | 17,79      | 22,56      | 22,34      | 20,76      |

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit i förhållande till tidigare år då systerbolaget Bragée Medect inte längre använder bolagets digitala verktyg.

Företagets lämnade sin lokal 2024-06-30 och har därefter bedrivit sin verksamhet i Bragée Medect AB's lokaler.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital | Övrigt bundet eget kapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|----------------------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                 | 50 000       | 0                          | 149 633                   | 1 655          | 151 288                  |
| Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma: |              |                            | 1 655                     | -1 655         | 0                        |
| Årets vinst                             |              |                            |                           | 924            | 924                      |
| Belopp vid årets utgång                 | 50 000       | 0                          | 151 288                   | 924            | 152 212                  |

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

|   |                |
|---|----------------|
| Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst | 151 288        |
| årets vinst                                       | 924            |
|   | <u>152 212</u> |
| Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres     | <u>152 212</u> |
|   | 152 212        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Medect Clinical Trials AB

Org.nr. 556885-0605

## RESULTATRÄKNING

|   | Not  | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|---|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter m.m.</b>  |      |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 2, 3 | 32 407                   | 412 845                  |
| Övriga rörelseintäkter  |      | <u>5 354</u>             | <u>42 898</u>            |
|   |      | 37 761                   | 455 743                  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |      |                          |                          |
| Förbrukningsmaterial och tjänster   |      | -445 982                 | -526 430                 |
| Övriga externa kostnader  | 4    | -1 132 078               | -1 966 585               |
| Personalkostnader   | 5    | -684 839                 | -701 284                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |      | <u>-19 600</u>           | <u>-19 600</u>           |
|   |      | -2 282 499               | -3 213 899               |
| <b>Rörelseresultat</b>  |      | -2 244 738               | -2 758 156               |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                     |      |                          |                          |
| Ränteintäkter   |      | 2 161                    | 2 522                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |      | <u>0</u>                 | <u>-111</u>              |
|   |      | 2 161                    | 2 411                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |      | -2 242 577               | -2 755 745               |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |      |                          |                          |
| Erhållna koncernbidrag  |      | <u>2 243 501</u>         | <u>2 757 400</u>         |
|   |      | 2 243 501                | 2 757 400                |
| <b>Resultat före skatt</b>  |      | 924                      | 1 655                    |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <u>924</u>               | <u>1 655</u>             |

ank=20250630;2025070201650

Dokumentnr: E3C04-7V5CC-CEHC01-IMPACSL-177V-R50V1

**Medect Clinical Trials AB**

Org.nr. 556885-0605

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

6

34 573

54 173

34 573

54 173

**Summa anläggningstillgångar**

34 573

54 173

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

254 647

163 146

Aktuell skattefordran

98 429

98 721

Övriga fordringar

32 207

158 032

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7

61 553

570 839

446 836

990 738

**Kassa och bank**

Kassa och bank

93 036

86 082

**Summa kassa och bank**

93 036

86 082

**Summa omsättningstillgångar**

539 872

1 076 820

**SUMMA TILLGÅNGAR****574 445****1 130 993****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

8

50 000

50 000

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

151 288

149 633

Årets resultat

924

1 655

152 212

151 288

**Summa eget kapital**

202 212

201 288

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

45 832

703 410

Skulder till koncernföretag

60 566

60 566

Övriga skulder

52 325

53 279

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9

213 510

112 450

**Summa kortfristiga skulder**

372 233

929 705

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****574 445****1 130 993**

ank=20250630:2025070201651

Balanserat resultat: 149 633, Årets resultat: 1 655, Summa eget kapital: 201 288

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

|                                   |          |
|-----------------------------------|----------|
|                                   | Antal år |
| Inventarier, verktyg och maskiner | 5        |

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

|              |   |              |               |
|--------------|---|--------------|---------------|
| <b>Not 2</b> | <b>Nettoomsättning</b>                          | <b>2024</b>  | <b>2023</b>   |
|              | <i>Nettoomsättning uppdelad på intäktslag</i>   |              |               |
|              | Varuförsäljning                                 | 3 407        | 0             |
|              | Tjänsteuppdrag                                  | 29 000       | 412 845       |
|              |   | <hr/> 32 407 | <hr/> 412 845 |
| <b>Not 3</b> | <b>Inköp och försäljning inom koncernen</b>     | <b>2024</b>  | <b>2023</b>   |
|              | Andel av försäljningen som avser koncernföretag | 83,3         | 71,4%         |
| <b>Not 4</b> | <b>Ersättning till revisorer</b>                | <b>2024</b>  | <b>2023</b>   |
|              | Revisionsuppdrag                                | 31 000       | 42 200        |
|              |   | <hr/> 31 000 | <hr/> 42 200  |

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster.

ank=20250630:2025070201652

Dokumentation av årsredovisningen för 2024 - ERSÖK-7Y55C-CEHC01-IMPASIM.L173V.R50V1

# Medect Clinical Trials AB

Org.nr. 556885-0605

## NOTER

| Not 5 | Personal   | 2024                | 2023                       |
|-------|--|---------------------|----------------------------|
|       | <b>Medelantal anställda</b>  |                     |                            |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |                     |                            |
|       | Medelantal anställda har varit   | 1,00                | 1,28                       |
|       | varav kvinnor  | 0,00                | 0,00                       |
|       | varav män  | 1,00                | 1,28                       |
|       | <b>Löner, ersättningar m.m.</b>  |                     |                            |
|       | Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:           |                     |                            |
|       | Styrelsen och VD:  |                     |                            |
|       | Löner och ersättningar   | 0                   | 0                          |
|       |  | 0                   | 0                          |
|       | Övriga anställda:  |                     |                            |
|       | Löner och ersättningar   | 573 480             | 591 156                    |
|       | Pensionskostnader  | 31 154              | 29 863                     |
|       |  | 604 634             | 621 019                    |
|       | Sociala kostnader  | 78 255              | 79 250                     |
|       | Summa styrelse och övriga  | 682 889             | 700 269                    |
|       | Pensionsförpliktelser till styrelse och VD   | 0                   | 0                          |
| Not 6 | <b>Inventarier, verktyg och installationer</b>   | <b>2024-12-31</b>   | <b>2023-12-31</b>          |
|       | Ingående anskaffningsvärde   | 98 000              | 98 000                     |
|       | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   | 98 000              | 98 000                     |
|       | Ingående avskrivningar   | -43 827             | -24 227                    |
|       | Årets avskrivningar  | -19 600             | -19 600                    |
|       | Utgående ackumulerade avskrivningar  | -63 427             | -43 827                    |
|       | Utgående redovisat värde   | 34 573              | 54 173                     |
| Not 7 | <b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>  | <b>2024-12-31</b>   | <b>2023-12-31</b>          |
|       | Förutbetald hyra   | 0                   | 459 416                    |
|       | Övriga förutbetalda kostnader  | 34 553              | 16 623                     |
|       | Upplupen intäkt  | 27 000              | 94 800                     |
|       |  | 61 553              | 570 839                    |
| Not 8 | <b>Uppllysningar om aktiekapital</b>   |                     |                            |
|       |  | <b>Antal aktier</b> | <b>Kvotvärde per aktie</b> |
|       | Antal/värde vid årets ingång   | 500                 | 100,00                     |
|       | Antal/värde vid årets utgång   | 500                 | 100,00                     |
| Not 9 | <b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>  | <b>2024-12-31</b>   | <b>2023-12-31</b>          |
|       | Semesterlöneskuld inklusive sociala avgifter   | 83 510              | 67 450                     |
|       | Revisionskostnad   | 50 000              | 45 000                     |
|       | Övriga interimsskulder   | 80 000              | 0                          |
|       |  | 213 510             | 112 450                    |

ank=20250630;2025070201653

# Medect Clinical Trials AB

Org.nr. 556885-0605

## NOTER

### Not 10 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står  
balanserad vinst

151 288

årets vinst

924

152 212

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning överföres

152 212

152 212

### Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Personal planeras att överföras till systerbolaget Bragée Medect AB under 2025.

### Not 12 Koncernförhållanden

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Bragée Kliniker AB med organisationsnummer 556885-0597 med säte i Stockholm. Bolaget är sedan oktober 2022 helägt dotterbolag.

### Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

enligt datum för elektronisk underskrift

Björn Bragée  
Ordförande

Britt Bragée

Peter Alexanderson  
Verställande Direktör

enligt datum för elektronisk underskrift

Forvis Mazars AB

Åsa Thelin  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Björn Anders Bragée

Styrelseledamot

Serienummer: 35336e10d854b5[...]048f6bcd2c571

IP: 192.44.xxx.xxx

2025-06-17 13:26:41 UTC



## Britt Karin Bragée

Styrelseledamot

Serienummer: a4c657ede215ec[...]d05c477399727

IP: 85.229.xxx.xxx

2025-06-17 13:27:56 UTC



## PETER ERIK ALEXANDERSON

VD

På uppdrag av: Mazars

Serienummer: 287a3d35e699e4[...]0536e0d6aabb

IP: 192.44.xxx.xxx

2025-06-17 14:26:48 UTC



## Åsa Sofia Thelin

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Forvis Mazars AB

Serienummer: 769840143492e7[...]bafabbd3ce76e

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-06-19 09:00:44 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250630;2025070201655
